
1 
 

 

 
    

 

  

IV CIRCOLO DIDATTICO “G. B. QUINCI” 

Via G. Belli 1 - Tel. 0923/652578 Fax 0923/652556 

www.quartocircolomazara.edu.it 
tpee05900v@istruzione.it  –  tpee05900v@pec.istruzione.it 

91026 MAZARA DEL VALLO (TP) 
Cod. Fisc. 82007130816 

 

 

Prot. 3203/V.6                                                                                                 Mazara Del Vallo, 20/11/2019 
 
                                                                                                                           Ai Docenti Infanzia e Primaria 

 All’ ALBO 
 

Al SITO web scuola  
  

 
OGGETTO: Variazione Decreto di assegnazione del personale docente della scuola  primaria ai plessi 
e alle classi- A.S. 2019-2020. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

1. Vista la disponibilità di ulteriori 12 ore settimanali su posto di sostegno tipologia psicofisico 

comunicata dall’USR per la Sicilia- Ambito Territoriale di Trapani, con Nota 0012571 del 

31/10/2019; 

2. Considerata la necessità di assicurare la continuità didattica; 

3. Visto l’organico dell’autonomia relativo all’anno scolastico in corso 2019-2020. 

DECRETA  

La nuova assegnazione dei docenti alle classi come riportato nell’ allegato elenco. 

 

 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           Vito Lucio Nobile Fidanza 
       Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa, 

      ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Leg.vo n° 39/93 

 

mailto:tpee05900v@istruzione.it

